PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	5 августа 2015 года
	№ 121/678

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 702,706,737,746,747,754,758,759
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 26 июля 2013 года № 21/354 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 8 апреля 2014 года № 43/621 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 702 с правом решающего голоса Мельник Романа Сергеевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса Ефременко Ольгу Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой г. Иркутска;

– члена участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса Жукову Елену Валентиновну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 737 с правом решающего голоса Козловскую Юлию Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 737 с правом решающего голоса Власова Андрея Владимировича, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 746 с правом решающего голоса Зуенок Ольгу Леонидовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 746 с правом решающего голоса Жаркую Елену Петровну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой г. Иркутска;

– члена участковой избирательной комиссии № 747 с правом решающего голоса Терентьеву Марию Федоровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 754 с правом решающего голоса Трофимову Евгению Петровну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

– члена участковой избирательной комиссии № 758 с правом решающего голоса Русанову Татьяну Геннадьевну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

– члена участковой избирательной комиссии № 759 с правом решающего голоса Новикова Евгения Андреевича, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 702 Иванову Наталью Анатольевну, 1978 года рождения, учителя МОУ Иркутского районного муниципального образования «Марковская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии Думой г. Иркутска;

– № 706 Круглова Сергея Ивановича, 1960 года рождения, механика ООО «База Эдельвейс», предложенного для назначения в состав комиссии Думой г. Иркутска;
– № 706 Стоянову Ольгу Ивановну, 1995 года рождения, студентку Института социальных наук ФГБОУ ВПО «ИГУ», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– № 737 Бадардинову Наталью Барьевну, 1977 года рождения, ведущего инженера ФГБУН Иркутский институт химии СО РАН им. А.Е. Фаворского, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 737 Серых Валерия Юрьевича, 1987 года рождения, младшего научного сотрудника ФГБУН Иркутский институт химии СО РАН им. А.Е. Фаворского, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 746 Зуева Дениса Ивановича, 1995 года рождения, студента Института социальных наук ФГБОУ ВПО «ИГУ», предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
– № 746 Кочетыгову Веру Александровну, 1970 года рождения, учителя МБОУ г. Иркутска СОШ №75, предложенную для назначения в состав комиссии Думой г. Иркутска;
– № 747 Терентьеву Ларису Аркадьевну, 1970 года рождения, учителя МБОУ г. Иркутска СОШ № 64, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– № 754 Усольцева Дмитрия Сергеевича, 1979 года рождения, менеджера ООО «Вестроссо-Новый стиль», предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

– № 758 Афанасьеву Татьяну Владимировну, 1959 года рождения, старшую медсестру ОГБУЗ Иркутская городская детская поликлиника №6, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

– № 759 Коренчук Любовь Васильевну, 1967 года рождения, заведующую МБУК г. Иркутска ЦБС, Информационно-досугового центра библиотека №20, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
3